Sürûrî’nin Hurûfîliği bir din gibi
benimsediğine dair, kaynaklarda herhangi bir kayda rastlamadığımızdan sadece şârihin
bu konulara ilgisi olduğu söylenilebilir.

Abdülbaki Gölpınarlı, Hurûfîliğin Türk tasavvuf edebiyatına ve özellikle de
Mevlevîliğe de tesiri olduğunu ifade eder. “Ağa-zade Mehmed Dede (959 H. 1652-
1653), Siyâhî Dede (1122 H. 1710 ), Esrar Dede (1211 H. 1796-1797), hatta Huseyn
Fahreddin Dede (1329 H. 1911) gibi Mevlevî büyüklerinin şiirlerinde Hurûfîlik
temlerinin bu tesiri gösterdiği meydandadır.’’5

Ebced hesabı Arap alfabesindeki harflerin sayısal değerlerle ilişkilendirilmesi
sonucu ortaya çıkmıştır. “Ebced ve sözcüklerin, alfabede sayısal bir sayı değeri vardır.